

证券代码:002441 证券简称:众业达 公告编号:2024-28

众业达电气股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度报告是否经过审计
□是 是
□否 否

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 是
□否 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	3,083,940,094.44	+3.00%	8,293,009,827.89	+2.32%
归属于上市公司股东的净利润(元)	9,246,450.71	-40.45%	139,668,518.81	-46.84%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	6,820,685.89	-84.09%	136,477,581.47	-64.74%
经营活动产生的现金流量净额(元)	0.00	-	218,297,356.39	-216.40%
基本每股收益(元/股)	0.02	-75.09%	0.26	-49.83%
稀释每股收益(元/股)	0.02	-75.09%	0.26	-49.83%
加权平均净资产收益率	0.34%	-0.81%	3.06%	-2.68%
总资产(元)	6,916,215,198.68	+5.616% 6,916,215,198.68	8,516,083,796.97	+5.14%
归属于上市公司股东的所有者权益	4,535,767,095.84	+5.558% 4,535,767,095.84	4,558,834,580.59	-0.51%

(二)非经常性损益项目和金额
适用 □不适用
不适用 □

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-3,047.41	199,176.50	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生重大影响的政府补助除外)	1,764,965.41	2,092,984.53	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,508,255.72	1,710,534.77	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00	
减:所得税影响额	-782,611.42	-1,087,988.55	
少数股东权益影响额(税后)	-39,328.13	-213,763.67	
合计	2,425,764.82	3,390,337.59	--

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 □不适用
不适用 □

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况及原因:
□适用 □不适用
不适用 □

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况及原因:
□适用 □不适用
不适用 □

3. 第三季度报告是否经过审计
□是 是
□否 否

非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生重大影响的政府补助除外)
除上述各项之外的其他营业外收入和支出
其他符合非经常性损益定义的损益项目
减:所得税影响额
少数股东权益影响额(税后)

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-3,047.41	199,176.50	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生重大影响的政府补助除外)	1,764,965.41	2,092,984.53	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,508,255.72	1,710,534.77	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00	
减:所得税影响额	-782,611.42	-1,087,988.55	
少数股东权益影响额(税后)	-39,328.13	-213,763.67	
合计	2,425,764.82	3,390,337.59	--

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-3,047.41	199,176.50	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生重大影响的政府补助除外)	1,764,965.41	2,092,984.53	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,508,255.72	1,710,534.77	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00	
减:所得税影响额	-782,611.42	-1,087,988.55	
少数股东权益影响额(税后)	-39,328.13	-213,763.67	
合计	2,425,764.82	3,390,337.59	--

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-3,047.41	199,176.50	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生重大影响的政府补助除外)	1,764,965.41	2,092,984.53	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,508,255.72	1,710,534.77	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00	
减:所得税影响额	-782,611.42	-1,087,988.55	
少数股东权益影响额(税后)	-39,328.13	-213,763.67	
合计	2,425,764.82	3,390,337.59	--

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-3,047.41	199,176.50	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生重大影响的政府补助除外)	1,764,965.41	2,092,984.53	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,508,255.72	1,710,534.77	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00	
减:所得税影响额	-782,611.42	-1,087,988.55	
少数股东权益影响额(税后)	-39,328.13	-213,763.67	
合计	2,425,764.82	3,390,337.59	--

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-3,047.41	199,176.50	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生重大影响的政府补助除外)	1,764,965.41	2,092,984.53	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,508,255.72	1,710,534.77	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00	
减:所得税影响额	-782,611.42	-1,087,988.55	
少数股东权益影响额(税后)	-39,328.13	-213,763.67	
合计	2,425,764.82	3,390,337.59	--

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 □不适用
不适用 □

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况及原因:
□适用 □不适用
不适用 □

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-3,047.41	199,176.50	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生重大影响的政府补助除外)	1,764,965.41	2,092,984.53	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,508,255.72	1,710,534.77	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00	
减:所得税影响额	-782,611.42	-1,087,988.55	
少数股东权益影响额(税后)	-39,328.13	-213,763.67	
合计	2,425,764.82	3,390,337.59	--

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-3,047.41	199,176.50	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生重大影响的政府补助除外)	1,764,965.41	2,092,984.53	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,508,255.72	1,710,534.77	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00	
减:所得税影响额	-782,611.42	-1,087,988.55	
少数股东权益影响额(税后)	-39,328.13	-213,763.67	
合计	2,425,764.82	3,390,337.59	--

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-3,047.41	199,176.50	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生重大影响的政府补助除外)	1,764,965.41	2,092,984.53	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,508,255.72	1,710,534.77	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00	
减:所得税影响额	-782,611.42	-1,087,988.55	
少数股东权益影响额(税后)	-39,328.13	-213,763.67	
合计	2,425,764.82	3,390,337.59	--

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-3,047.41	199,176.50	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生重大影响的政府补助除外)	1,764,965.41	2,092,984.53	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,508,255.72	1,710,534.77	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00	
减:所得税影响额	-782,611.42	-1,087,988.55	
少数股东权益影响额(税后)	-39,328.13	-213,763.67	
合计	2,425,764.82	3,390,337.59	--

证券代码:002902 证券简称:铭普光磁 公告编号:2024-092

东莞铭普光磁股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度报告是否经过审计
□是 是
□否 否

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 是
□否 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	429,239,324.37	+1.09%	1,228,720,628.87	+19.09%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-66,268,020.60	-32.13%	-139,464,297.96	-283.33%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-63,627,740.90	-34.88%	-147,553,788.66	-245.15%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-2,519	-18.09%	-94,228,481.97	-344.71%
基本每股收益(元/股)	-0.259	-18.09%	-0.9129	-256.16%
稀释每股收益(元/股)	-0.259	-18.09%	-0.9129	-256.16%
加权平均净资产收益率	-5.04%	-1.19%	-14.19%	-10.44%
总资产(元)	1,107,366,813.26	+2.653% 1,107,366,813.26	2,865,799,677.71	7.94%
归属于上市公司股东的所有者权益	379,969,342.35	+3.74%	734,900,342.35	+3.74%

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-30,371.50	-3,811,642.72	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生重大影响的政府补助除外)	2,085,333.84	11,704,812.51	政府补助
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	0.00	0.00	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00	
减:所得税影响额	1,225,237.95	1,788,100.96	
少数股东权益影响额(税后)	140,791.23	809,943.57	
合计	1,930,729.20	8,892,209.40	--

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-30,371.50	-3,811,642.72	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生重大影响的政府补助除外)	2,085,333.84	11,704,812.51	政府补助
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	0.00	0.00	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00	
减:所得税影响额	1,225,237.95	1,788,100.96	
少数股东权益影响额(税后)	140,791.23	809,943.57	
合计	1,930,729.20	8,892,209.40	--

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-30,371.50	-3,811,642.72	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生重大影响的政府补助除外)	2,085,333.84	11,704,812.51	政府补助
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	0.00	0.00	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00	
减:所得税影响额	1,225,237.95	1,788,100.96	
少数股东权益影响额(税后)	140,791.23	809,943.57	
合计	1,930,729.20	8,892,209.40	--

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-30,371.50	-3,811,642.72	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生重大影响的政府补助除外)	2,085,333.84	11,704,812.51	政府补助
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	0.00	0.00	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00	
减:所得税影响额	1,225,237.95	1,788,100.96	
少数股东权益影响额(税后)	140,791.23	809,943.57	
合计	1,930,729.20	8,892,209.40	--

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-30,371.50	-3,811,642.72	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生重大影响的政府补助除外)	2,085,333.84	11,704,812.51	政府补助
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	0.00	0.00	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00	
减:所得税影响额	1,225,237.95	1,788,100.96	
少数股东权益影响额(税后)	140,791.23	809,943.57	
合计	1,930,729.20	8,892,209.40	--

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-30,371.50	-3,811,642.72	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生重大影响的政府补助除外)	2,085,333.84	11,704,812.51	政府补助
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	0.00	0.00	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00	
减:所得税影响额	1,225,237.95	1,788,100.96	
少数股东权益影响额(税后)	140,791.23	809,943.57	
合计	1,930,729.20	8,892,209.40	--

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-30,371.50	-3,811,642.72	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生重大影响的政府补助除外)	2,085,333.84	11,704,812.51	政府补助
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	0.00	0.00	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00	
减:所得税影响额	1,225,237.95	1,788,100.96	
少数股东权益影响额(税后)	140,791.23	809,943.57	
合计	1,930,729.20	8,892,209.40	--

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-30,371.50	-3,811,642.72	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生重大影响的政府补助除外)	2,085,333.84	11,704,812.51	政府补助
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	0.00	0.00	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00	
减:所得税影响额	1,225,237.95	1,788,100.96	
少数股东权益影响额(税后)	140,791.23	809,943.57	
合计	1,930,729.20	8,892,209.40	--

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-30,371.50	-3,811,642.72	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生重大影响的政府补助除外)	2,085,333.84	11,704,812.51	政府补助
除上述各项之外的其他营业			